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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87126202K

2. Data e Regjistrimit 26/09/2018
3. Emri i Subjektit " E-Comerc 2018 "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/201822/09/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Partizani, Rruga Malo Beqari, 
Nr.13. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim,zhvillim,zyra ndermjetesmi per sherbime imobiliare 

,pasurite e  paluajtshme ,industriale dhe financiare,qe jane te 
nevojshme per mbarevajtjen e qellimeve te funksionimit te 
shoqerise.Tregti me shumice dhe pakice,dhenie me qera te 
mjeteve te tonazhit  te ulet si autovetura,motoçiketa,anije 
etj.te reja dhe te perdorura,pjese kembimi,aksesore mjetesh 
transporti.Eksport,import si dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te makinerive dhe mallrave te ndryshme industriale.
Antonio GALLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2018                Deri: 22/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioGALLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " E-Comerc 2018 "
Telefon: 0695831594 00393934695304 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-948954-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594870-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6257 Prot, datë  24.07.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “E-Comerc 2018”, pajisur me NUIS (NIPT) 
L87126202K, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6CFFF6-5197-4056-85C0-008B87940D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C4456C-E662-48CA-ABE0-09946CE4F7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94F4A6C-C58D-407F-97EB-4D1A5FB99B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182EE618-9E0F-436D-B8BC-72AE81933AF4

